
Japanische Teriyaki Sauce 150ml

Ein Klassiker für milde Thai-Gerichte ist diese Teriyaki Sauce von Fairtrade Original. Mit dem Geschmack von Soja verleiht die Teriyaki Sauce
ihrem Gericht eine unverwechselbar orientalische Note mit herzhaftem Charakter. Gemischt mit Rohrzucker, Tapioka und Essig entwickelt
die Teriyaki Sauce eine besonders milde Note. Entwickelt, hergestellt und verpackt wird diese leckere Woksauce in Thailand. Holen Sie sich
ein Stück asiatischen Genuss in ihre Küche!

Zum Produkt 

Nährwertangaben zum Produkt "Japanische Teriyaki Sauce 150ml"

Unzubereitet pro 100 ml

Brennwert kj 878 kj

Brennwert kcal 207 kcal

Fett 0 g

davon gesättigte
Fettsäuren

0 g

Kohlenhydrate 50 g

davon Zucker 46 g

Eiweiß 1 g

Salz 5 g

Unzubereitet pro Portion 150 ml

Brennwert kj 1317,00 kj

Brennwert kcal 310,50 kcal

Fett 0,00 g

davon gesättigte
Fettsäuren

0,00 g

Kohlenhydrate 75,00 g

davon Zucker 69,00 g

Eiweiß 1,50 g

Salz 7,50 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide Nein

Hühnerei Nein

Erdnüsse Nein

Milch Nein

Sellerie Nein

Sesamsamen Nein

Lupine Nein

Krebstiere Nein
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Fisch Nein

Soja Ja

Schalenfrüchte Nein

Senf Nein

Schwefeldioxid und Sulfit Nein

Weichtiere Nein

Zutaten: Rohrzucker, Wasser, Sojasoße (Wasser, Soja, Weizen, Salz), Reisessig (Wasser, Naturreis), Salz, Verdickungsmittel: modifizierte
Tapiokastärke (E1442), Guaran (E412). 

Alle Rohrzucker / Soja / Reis / Tapioka: werden entsprechend den Fairtrade-Bedingungen gehandelt. Gesamtanteil 85 %
  
Inverkehrbringer: Fairtrade Original, Niederlande
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